
№ 工事名 工事場所 発注業種 発注等級 契約方法 入札予定日 工事概要

29
一般県道渋民田頭線好摩地区舗装補
修工事

盛岡市好摩地内 舗装 舗装A
総合評価落札方式

(簡易2型)
令和7年7月29日

施工延長　290ｍ、路面切削　1,740m2、表層　1,740m2、区画線工　843m

30
一般国道396号佐比内地区舗装補修
工事

紫波郡紫波町佐
比内地内

舗装 舗装A
総合評価落札方式

(簡易2型)
令和7年7月29日 施工延長　340ｍ、路面切削　2,550m2、表層　2,550m2、区画線工　868m

31
一般県道国見温泉線晩鳥橋橋梁補修
工事

岩手郡雫石町橋
場地内

土木 土木C 条件付一般競争入札 令和7年7月29日
橋長　8.4ｍ、 排水施設工　４ｍ、ひび割れ補修工　１構造物、断面修復工　１構造物、橋梁塗装工
0.2m2

32
一般国道282号長坂地区舗装補修工
事

八幡平市長坂地
内

舗装 舗装A
総合評価落札方式

(簡易2型)
令和7年7月29日 施工延長　220ｍ、路上路盤再生工　1,540m2、表層工　1,540m2

33
一般県道雫石東八幡平線上町地区側
溝上部改修工事

岩手郡雫石町上
町西地内ほか

土木 土木B
総合評価落札方式

（チャレンジ型）
令和7年7月29日 側溝上部改修工　203.2ｍ

条件付一般競争入札発注予定

公　告　予　定　日 令和7年7月10日


